es
_E
S-
AR
CA
L™
 P
rim

gi
st
ra
da
Especificaciones de producto
Pureza (% Vol.
abs)
Ar
Impurezas
(ppm v/v)
Modo de
suministro Tipo de envase Presión Capacidad
(m³)
Referencia de
producto
≥ 99,998 %  H2O (5 bar) ≤ 5 ppm v/v Botella 13L COMPACT 300 bar 3,8 m³ I2013S13E3A001
O2 ≤ 5 ppm v/v Botella 20L SMARTOP 200 bar 4,2 m³ I2013M20S2A001
  N2 ≤ 10 ppm v/v Botella 33L EXELTOP 300 bar 10 m³ I2013L33E3A001
      Botella 50L ALTOP 200 bar 10,5  m³ I2013L50A2A001
      Botella 50L ALTOP 200 bar 10,5 m³ I2013L50Z2A001
      Botella 50L EXELTOP 200 bar 10,5 m³ I2013L50E2A001
      Botella 50L SMARTOP 200 bar 10,5  m³ I2013L50S2A001
      Botella COMPACT 50L 300 bar 15,1 m³ I2013L50E3A001
      Bloque V16*50L 200 bar 168 m³ I2013V16R2A001
      Bloque V16*50L COMPACT 300 bar 241,9 m³ I2013V16U3A001
      Líquido - I2143RG
Información adicional
Producto conforme a la norma EN ISO 14175-I1-Ar (aplicación de soldadura)